

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ - PR

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **23/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Karine Sttoco Nascimento**

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TOTAL DO PROCESSO:				28.560,00	
FORNECEDOR	CONSTRUTORA BIGAO LTDA		CNPJ/CPF: 33412141000170		TOTAL: 28.560,00
1					
Itens do lote:	13	Valor Inicial:	28.570,00	Valor final:	28.560,00
Valor total: 28.560,00					
Item:	1	Unidade:	KG	Marca:	CSN
Modelo: Cimento					
CIMENTO PORTLAND ESTRUTURAL BRANCO CPB-32 OU CBP-40					
Quantidade:	2.400,00	Valor unitário:	4,17	Valor total item:	10.004,50
Item:	2	Unidade:	MTS	Marca:	Pevesul
Modelo: Esgoto					
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	19,48	Valor total item:	389,66
Item:	3	Unidade:	MTS	Marca:	Pevesul
Modelo: Esgoto					
TUBO PVC, SERIE R, DN 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS					
Quantidade:	40,00	Valor unitário:	16,75	Valor total item:	670,17
Item:	4	Unidade:	MTS	Marca:	Pevesul
Modelo: Esgoto					
TUBO PVC, SOLDAVEL, DE 25 MM, AGUA FRIA					
Quantidade:	40,00	Valor unitário:	4,91	Valor total item:	196,33
Item:	5	Unidade:	UNI	Marca:	Pevesul
Modelo: Soldável					
CAP PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	12,63	Valor total item:	252,51
Item:	6	Unidade:	UNI	Marca:	Pevesul
Modelo: Soldável					
CAP PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL					
Quantidade:	20,00	Valor unitário:	5,85	Valor total item:	116,96
Item:	7	Unidade:	UNI	Marca:	Pevesul
Modelo: Soldável					
CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA					
Quantidade:	40,00	Valor unitário:	1,49	Valor total item:	59,58

Item: **8** Unidade: **KG** Marca: **Motin Pavin** Modelo: **Cal Hidratado**

CAL HIDRATADA CH-I PARA ARGAMASSAS

Quantidade: **20,00** Valor unitário: 0,99 Valor total item: 19,79

Item: **9** Unidade: **MTS** Marca: **Mineração São Tomé** Modelo: **Pedra**

PEDRA DE MAO OU PEDRA RACHAO PARA ARRIMO/FUNDACAO

Quantidade: **20,00** Valor unitário: 74,26 Valor total item: 1.485,28

Item: **10** Unidade: **UNI** Marca: **Q' Boa** Modelo: **Água Sanitária**

AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO

Quantidade: **20,00** Valor unitário: 5,42 Valor total item: 108,36

Item: **11** Unidade: **MTS** Marca: Modelo:

TELA PLÁSTICA (TIPO MOSQUITEIRO)

Quantidade: **10,00** Valor unitário: 5,42 Valor total item: 54,18

Item: **12** Unidade: **HR** Marca: **Ajudante** Modelo: **Pedreiro**

AJUDANTE DE PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Quantidade: **200,00** Valor unitário: 34,22 Valor total item: 6.843,60

Item: **13** Unidade: **HR** Marca: **Pedreiro** Modelo: **Pedreiro**

PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

Quantidade: **200,00** Valor unitário: 41,80 Valor total item: 8.359,07